
 
 

1 

 

 

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Ochrana Vašeho soukromí je pro nás důležitá, a proto jsme vytvořili tento dokument, který 

slouží k Vašemu informování o zpracování osobních údajů. Při zpracování osobních údajů se 

řídíme platnými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady   

č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „obecné 

nařízení“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „zákon“).  

 

Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je Místní akční skupina České středohoří, z.s., Ploskovice 50, 411 

42 Ploskovice, IČO: 27036952 (dále jen „Správce“).  

 

Osobní údaje  

Správce zpracovává osobní údaje členů spolku, žadatelů o dotaci, odběratelů a dodavatelů, 

popř. dalších osob v rámci své činnosti. Jedná se pouze o takové údaje, které potřebujeme pro 

účely naplňování své činnosti. Mezi osobní údaje, které zpravidla zpracováváme, patří: jméno, 

příjmení, titul, datum narození, sídlo firmy, IČ, telefonní číslo, e-mailová adresa, podpis. 

 

Účel a právní důvody zpracování údajů 

Zpracovávání Vašich osobních údajů provádíme za účelem vedení řádné evidence členské 

základny spolku, zajištění činnosti spolku, pro kterou byl spolek zřízen, informování členů 

spolku o konání členských schůzí, záležitostech spolku, možnostech financování projektových 

záměrů z dotací, grantů a jiných veřejných zdrojů a rovněž i pro zajištění plnohodnotného 

využívání všech práv a výhod spojených s členstvím ve spolku. 

Právním základem pro zpracování osobních údajů je splnění smlouvy dle čl. 6 odst. 1 písm. b) 

obecného nařízení GDPR a splnění právní povinnosti dle čl. 6 odst. 1 písm. c) obecného nařízení 

GDPR vyplývající zejména ze zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. 

Pokud nelze osobní údaje zpracovávat na základě předchozích právních titulů, můžeme 

zpracovávat údaje na základě Vašeho souhlasu. Zpracování osobních údajů na základě souhlasu 

téměř nevyužíváme a může k němu docházet pouze zřídka. Udělení souhlasu je dobrovolné   

a daný souhlas můžete kdykoliv odvolat. 

 

Předávání osobních údajů včetně předávání do třetích zemí 

Osobní údaje mohou být předávány příjemcům nebo zpracovatelům. Příjemci údajů mohou být 

osoby, které pro správce zajišťují některé činnosti, jako například poskytovatelé odborných 

služeb, právních služeb a dotací. Zpracovateli osobních údajů jsou správce IT Suchý s.r.o.   

a správce webových stránek Galileo Corporation s.r.o.. S Vašimi osobními údaji v žádném 



 
 

2 

 

případě neobchodujeme, nepředáváme je třetím osobám za účelem přímého či nepřímého 

marketinku a ani do třetích zemí nebo mezinárodním organizacím. 

Doba zpracování 

Osobní údaje uchováváme pouze po dobu, která je potřebná pro účely, pro které byly 

shromážděny. Obvykle se jedná o dobu stanovenou právními předpisy, spisovým řádem   

anebo po dobu trvání souhlasu.  

Jaká jsou Vaše práva? 

Podle ustanovení článku 12 až 22 obecného nařízení můžete uplatnit tato práva: 

- na přístup, opravu, výmaz či omezení zpracování  

- na přenositelnost údajů  

- nebýt předmětem automatizovaného rozhodování včetně profilování  

- kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů  

- podat stížnost dozorovému úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem 

Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 

 

Tato práva můžete uplatnit 

1. osobně – v sídle Správce 

2. poštou na adresu sídla Správce 

3. e-mailem: info@mascs.cz   

4. elektronickým podáním: ID datové schránky: jhezsjw 

5. telefonicky na tel. čísle: 417 639 613 

 

Dokument byl aktualizován 20. dubna 2023 

 

 

 

mailto:info@mascs.cz

